平成 25 年５月 13 日

各  位

会 社 名  興  研  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長 酒井 宏之

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：７９６３）

                                    問合せ先

役職・氏名  総務部長   遠藤 康之

電   話  ０３－５２７６－１９１２

（訂正）「自己株式の取得及び大証「Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取引」

による自己株式の買付けに関するお知らせ」の一部訂正について

平成25年５月13日に開示しました「自己株式の取得及び大証「Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取

引」による自己株式の買付けに関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所 １ページ
３．取得の内容

（２）取得する株式の総数

 （注３）株式の取得価額の総額

     （訂正前）    2,012 円

  （訂正後） 136,816,000 円

以  上